Ярославская область Гаврилов-Ямский муниципальный район
муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 «Ленок»
(МДОУ №6 «Ленок»)

ПРИКАЗ

29.12.2021г. № 95 ОД

Об утверждении плана
противодействия коррупции

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Закона Ярославской области
от 9 июля 2009 г. №40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской
области», постановлением Правительства области от 24.08.2012 №819-п «Об
утверждении Положения программно-целевом планировании и контроле в органах
исполнительной власти и структурных подразделениях аппарата Правительства
области» и в целях организации работы по противодействию коррупции в МДОУ №
6 «Ленок»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План противодействия коррупции муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №6 «Ленок» на 2022г.;
2. Ответственными за реализацию антикоррупционной политики МДОУ №6

«Ленок» и Плана противодействия коррупции муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №6 «Ленок» на 2022 г. назначить:

1) Демидову В.А. - воспитателя;
2) Чиркову Е.А.- воспитателя;
3) Богаткову Р.И. - учителя-логопеда;
4) Криулину И.А. - машиниста по стирке и ремонту спецодежды.

3. Воспитателю Демидовой В.А. ознакомить работников МДОУ №6 «Ленок»
Планом противодействия коррупции муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №6 «Ленок» на 2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий Торунцова Э.В.

Демидова В.А.

Богаткова Р.И.

/ Чиркова Е. А.

/ Криулина И.А.